
2018 年 8月 20日 星期一

责任编辑：彭闫钊

邮箱：sxjxsyb@126.comA6
ZONG HE
综 合

绛县物价局关于召开居民用气价格听证会的二次公告

一、时间和地点

时间：2018 年 8 月 31 日（星期五）早 09:30

地点：绛县宾馆五楼会议室

二、听证方案要点

按照《国家发展和改革委员会关于理顺居民用气门

站价格的通知》、（发改价格规[2018]794 号）文件精神以

及省、市有关法律、法规要求，结合绛县的经济状况，居

民收入水平，拟定了三套价格调整方案，拟对现行的绛

县居民用气价格进行调整。

调整方案之一：

调整方案之二：

调价方案之三：

类 型
价 格

现价格 拟 定
居 民 2.3 元 /m3 2.75 元 /m3

三、参加人员名单
（一）消费者（6 名）

类 型
价 格

现价格 拟 定
居 民 2.3 元 /m3 2.84 元 /m3

用户类型 联系方式

绛县古绛镇东关村 13466929000

绛县居民 13994979613

绛县居民 13934095613

绛县居民 13994851267

绛县居民 13934107300

绛县匡吉物业 15386893653

姓名

李武强

张文道

王 斌

李俊峰

乔东飞

邓许录

序号

1

2

3

4

5

6

（二）专家、学者（2 名）

工作单位 联系方式

绛县环保局 13994850330

绛县司法局 13033413819

姓名

王 凯

孙冬青

序号

1

2

（三）相关部门、社会组织（4 名）

工作单位 联系方式

绛县人大 13403596638

姓名

陶慧敏

序号

1

绛县政协 18635935814席彩玲2

3 康艳敏 绛县城建局 13834735168

4 王俊玲 绛县百汇商贸 13835880808

（四）听证人（4 名）

工作单位 联系方式

绛县物价局 13935946168

姓名

薛东琳

序号

1

绛县物价局 13835973587史红斌2

3 李红旗 绛县物价局 18235929877

4 马玉辉 绛县物价局 13834952308

（五）旁听人（2 名）

工作单位 联系方式

绛县居民 13803472425

姓名

靳联水

序号

1

绛县居民 13333596976张 剑2

（六）新闻媒体（2 名）

工作单位 联系方式

绛县电视台 13935982709

姓名

崔红柱

序号

1

绛县涑源报社 18734416212彭闫钊2

绛县物价局
2018年 8月 17日

类 型
价 格

现价格 拟 定
居 民 2.3 元 /m3 2.65 元 /m3

根据《中华人民共和国价格法》、《山西省物价局政府制定价格听证会办法实施细则》的有关规定，现就调整绛县居民用气价格听证会的举行时间、地点、听证方案要点、以及听证

参会人、听证人、旁听人名单公告如下：

绛县废弃矿井整治关闭情况公示
基本情况

序

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

名 称

三县顶一号洞

三县顶二号洞

三县顶三号洞

西山四号洞

西山五号洞

三县顶六号洞

四眼沟一号洞

四眼沟二号洞

四眼沟三号洞

里册峪东沟一号洞

里册峪东沟二号洞

里册峪东沟三号洞

里册峪金甲沟一号洞

里册峪金甲沟二号洞

矿井编号

1427310001

1427310002

1427310003

1427310004

1427310005

1427310006

1427310007

1427310008

1427310009

1427310010

1427310011

1427310012

1427310013

1427310014

位 置 坐 标

古绛镇东窑村柿树林 37542582.550,3937329.514

古绛镇东窑村柿树林 37542547.558,3937006.254

古绛镇东窑村柿树林 37542636.379,3937177.580

古绛镇西山村东坡沟 37543693.510,3937376.878

古绛镇西山村东坡沟 37543692.310,39373776.360

古绛镇西山村 37543693.510,3937376.878

郝庄乡四眼沟村北沟底 37540859.352,3936714.802

郝庄乡四眼沟石料厂后 37539642.776,3936322.150

郝庄乡四眼沟石料厂后 37539642.776,3936322.150

卫庄镇里册峪东沟 3923649.186,37570701.919

卫庄镇里册峪东沟 3923602.812,37570841.805

卫庄镇里册峪东沟 3923602.812,37570841.805

卫庄镇后峪村 3922361.261,37569899.109

卫庄镇后峪村 3922308.894,37569637.437

整治情况 验收情况

整治关闭

时间

2013.7

2013.7

2013.7

2014.11

2014.11

2014.11

2013.7

2014.7

2014.7

2018.5

2018.5

2018.5

2018.5

2018.5

整治关闭

简要情况

整治关闭

组织单位

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

私采乱挖点，已封堵 县政府

私采乱挖点，已封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

探矿权过期后封堵 县政府

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

县 级

是否达标并
通过验收

市 级

是否通
过验收




