绛县物价局关于召开居民用气价格听证会的二次公告

根据《中华人民共和国价格法》、《山西省物价局政府制定价格听证会办法实施细则》的有关规定,现就调整绛县居民用气价格听证会的举行时间、地点、听证方案要点、以及听证参会人、听证人、旁听人名单公告如下:

一、时间和地点

时间:2018年8月31日(星期五)早09:30 地点:绛县宾馆五楼会议室

二、听证方案要点

按照《国家发展和改革委员会关于理顺居民用气门站价格的通知》、(发改价格规[2018]794号)文件精神以及省、市有关法律、法规要求,结合绛县的经济状况,居民收入水平,拟定了三套价格调整方案,拟对现行的绛县居民用气价格进行调整。

调整方案之一:

类型 -	价	格
	现价格	拟 定
居民	2.3 元 /m³	2.65 元 /m³

调整方案之二:

米刑	价	格
天 空	现价格	拟 定
居民	2.3 元 /m³	2.84 元 /m³

调价方案之三:

米刊	价	格
天 至	现价格	拟 定
居民	2.3 元 /m³	2.75 元 /m³

三、参加人员名单

(一)消费者(6名)

序号	姓名 用户类型		联系方式
1	李武强	绛县古绛镇东关村	13466929000
2	张文道 绛县居民		13994979613
3	王 斌	绛县居民	13934095613
4	李俊峰	绛县居民	13994851267
5	乔东飞	绛县居民	13934107300
6	邓许录	绛县匡吉物业	15386893653

(二)专家、学者(2名)

序号	姓名	工作单位	联系方式
1	王凯	绛县环保局	13994850330
2	孙冬青	绛县司法局	13033413819

(三)相关部门、社会组织(4名)

序号	姓名	工作单位	联系方式
1	1 陶慧敏 绛县人大		13403596638
2	席彩玲	绛县政协	18635935814
3	康艳敏	绛县城建局	13834735168
4	王俊玲	绛县百汇商贸	13835880808

(四)听证人(4名)

序号	姓名	工作单位	联系方式
1	薛东琳	绛县物价局	13935946168
2	史红斌	绛县物价局	13835973587
3	李红旗	绛县物价局	18235929877
4	马玉辉	绛县物价局	13834952308

(五)旁听人(2名)

序号	姓名	工作单位	联系方式
1	靳联水	绛县居民	13803472425
2	张 剑	绛县居民	13333596976

(六)新闻媒体(2名)

序号	姓名	工作单位	联系方式
1	崔红柱	崔红柱 绛县电视台	
2	彭闫钊	绛县涑源报社	18734416212

绛县物价局 2018 年 8 月 17 日

绛县废弃矿井整治关闭情况公示

			基本情况			整治情况			验收情况	
序号	名 称	矿井编号	位 置	坐标	整治关闭时间	整治关闭 简要情况	整治关闭 组织单位	县 级 是否达标并 通过验收	市级是否通过验收	
1	三县顶一号洞	1427310001	古绛镇东窑村柿树林	37542582.550,3937329.514	2013.7	探矿权过期后封堵	县政府	是		
2	三县顶二号洞	1427310002	古绛镇东窑村柿树林	37542547.558,3937006.254	2013.7	探矿权过期后封堵	县政府	是		
3	三县顶三号洞	1427310003	古绛镇东窑村柿树林	37542636.379,3937177.580	2013.7	探矿权过期后封堵	县政府	是		
4	西山四号洞	1427310004	古绛镇西山村东坡沟	37543693.510,3937376.878	2014.11	探矿权过期后封堵	县政府	是		
5	西山五号洞	1427310005	古绛镇西山村东坡沟	37543692.310,39373776.360	2014.11	探矿权过期后封堵	县政府	是		
6	三县顶六号洞	1427310006	古绛镇西山村	37543693.510,3937376.878	2014.11	探矿权过期后封堵	县政府	是		
7	四眼沟一号洞	1427310007	郝庄乡四眼沟村北沟底	37540859.352,3936714.802	2013.7	探矿权过期后封堵	县政府	是		
8	四眼沟二号洞	1427310008	郝庄乡四眼沟石料厂后	37539642.776,3936322.150	2014.7	私采乱挖点,已封堵	县政府	是		
9	四眼沟三号洞	1427310009	郝庄乡四眼沟石料厂后	37539642.776,3936322.150	2014.7	私采乱挖点,已封堵	县政府	是		
10	里册峪东沟一号洞	1427310010	卫庄镇里册峪东沟	3923649.186,37570701.919	2018.5	探矿权过期后封堵	县政府	是		
11	里册峪东沟二号洞	1427310011	卫庄镇里册峪东沟	3923602.812,37570841.805	2018.5	探矿权过期后封堵	县政府	是		
12	里册峪东沟三号洞	1427310012	卫庄镇里册峪东沟	3923602.812,37570841.805	2018.5	探矿权过期后封堵	县政府	是		
13	里册峪金甲沟一号洞	1427310013	卫庄镇后峪村	3922361.261,37569899.109	2018.5	探矿权过期后封堵	县政府	是		
14	里册峪金甲沟二号洞	1427310014	卫庄镇后峪村	3922308.894,37569637.437	2018.5	探矿权过期后封堵	县政府	是		

